[bookmark: _GoBack]表六
東南科技大學表演藝術系學年度 學生專業實務實習成績考評表
（指導教師填寫）[footnoteRef:2] [2: 表六流程：（實習前與學生說明修訂後）→指導老師→實習委員會→系主任→系辦公室(正本)、研發處(影本)。] 

	實習期間
	自　　年　　月　　日至　　年　　月　　日止

	實習學生
	
	科系
	
	學號
	

	
	
	班級
	
	電話
	

	指導老師
	
	實習單位
	　　　　　　　
	實習編號
	

	平時成績評核
	期末成績評分

	評　核　項　目
	配分
	得分
	評　核　項　目
	配分
	得分

	1.工作學習心得報告
	10
	
	1.報告結構品質
	20
	

	2.平時聯繫與互動
	10
	
	2.口頭報告
	20
	

	3.實習計畫與報告大網
	10
	
	3.處世觀念
	10
	

	4.學習熱忱
	10
	
	4.學習效益
	10
	

	小　計(1)
	40
	
	小　計(2)
	60
	

	(一)指導老師評核得分
	
	評語與建議： 

	(二)指導主管評核得分
    （依據主管考評表）
	
	

	(三)考勤、生活加、扣分
    （依據主管考評表）
	
	

	
實習成績得分
	
	

	說明：一、雙線以上欄位由實習生詳細填寫。
　　　二、擔任課程（指導）老師可依實際需要調整成績配分。

	指導老師
	
	系主任
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